
 

 

2020 年４月 28 日 

各 位 

会 社 名 シルバーエッグ・テクノロジー株式会社 

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長   

    トーマス・アクイナス・フォーリー 

（コード番号：3961 東証マザーズ） 

TEL.06-6386-1931 

 

 

2020 年 12 月期第１四半期決算発表の延期に関するお知らせ 

 

この度は新型コロナウイルス感染症（COVID-19）に罹患された皆様及び感染拡大により困難な生活環

境におられる皆様に、心よりお見舞い申し上げます。 

 

当社は、2020 年 12 月期第１四半期連結決算発表について、2020 年５月 13 日（水）に行う予定とし

ておりましたが、新型コロナウイルス感染症の影響により、当該決算発表日を延期することといたしま

したので、下記のとおりお知らせいたします。 

 

記 

 

１．連結決算発表延期の理由 

新型コロナウイルスの感染拡大と政府の緊急事態宣言による外出自粛要請等の影響により、当社連

結決算の実務作業及び監査法人によるレビュー業務に想定以上の日数が必要となり、当初予定してお

りました 2020 年５月 13 日（水）に決算発表を行うことが困難であることが見込まれるため、発表

を延期することといたしました。 

 

２．今後の予定 

延期後の 2020 年 12 月期第１四半期決算発表日は５月中を予定しており、具体的な日程につきまし

ては確定次第速やかにお知らせいたします。 

 

３．当社事業活動等における新型コロナウイルス感染拡大の影響について 

新型コロナウイルス感染拡大における事業活動への影響、及び2020年12月期の連結業績予想（2020

年２月 14 日公表）への影響は軽微でありますが、他の要因を含め修正等の必要が生じた場合には改

めてお知らせいたします。 

 

 

株主・投資家の皆様をはじめとする関係者の皆様には、多大なご迷惑とご心配をおかけいたしますが、

何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い致します。 

 

以 上 


